Dorfpokal St. Hubertus Oberdrees

Ergebnisse Mannschaften Sonderklasse

Platz

Wertungsreihenfolge: Ringsumme, Treffer, Dichte, Anzahl 10er, Anzahl 9er, ..., Anzahl ler, Teiler

Mannschaft
Name

Meckenheim 1
Arenz
Haffner
Wilke

Meckenheim 3
Drobny
Arenz
Wilke

Gilde Kerpen
Rindermann
Busseniers
Lindert

Meckenheim 5
Haffner
Arenz
Drobny

Bosel 1
Kaczun
Marquardt
von Goscinski

Ersdorf-Altendorf
Radermacher
Dold
Radermacher

Buschhoven 2
Wolff
Overkamp
Scheben

Duissern 1
Zavelberg
Blumel

Blimel

05.11.2014 10:06:05

Vorname

Reiner
Ecki

Reiner

Burghard
Reiner
Reiner

Jean
René

Werner

Ecki
Reiner
Burghard

Peter
Bib

Manfred, sen.

Peter
Ulrich
Magda

Peter Josef
Nicole
Heinz

Georg
Siegfried

Monika

Mannschaft Ringe Dichte

Ringe

100
99
98

99
99
97

99
96
94

100
100
88

99
96
92

99
98
90

98
96
92

99
95
91

297

295

289

288

287

287

286

285

12

Seite 1 von 3



Dorfpokal St. Hubertus Oberdrees
Ergebnisse Mannschaften Sonderklasse

Platz Mannschaft

Name Vorname Mannschaft Ringe Dichte

Ringe

9 Meckenheim 4 285 11
Haffner Ecki 99
Luppus Claudia 98
Porath Monika 88

10 Klein Beer 284 1
Beer Hendrik 95
Klein Christian 95
Klein Anne 94

11 Buschhoven 1 284 10
Wolff Peter Josef 99
Kiener Christine 96
Frank Michael 89

12 Meckenheim 7 283 7
Drobny Burghard 97
Luppus Claudia 96
Luppus Bernd 90

13 Ersdorf-Altendorf 1 283 8
Klein Christian 98
Dold Ulrich 95
Klein Elisabeth 90

14 Duissern Konigreich 281 6
Zavelberg Georg 97
Blumel Monika 93
Blumel Julia 91

15 Meckenheim 2 279 7
Luppus Claudia 97
Luppus Bernd 92
Porath Monika 90

16 Meckenheim 6 278 11
Wilke Reiner 99
Porath Monika 91
Luppus Bernd 88

Wertungsreihenfolge: Ringsumme, Treffer, Dichte, Anzahl 10er, Anzahl 9er, ..., Anzahl ler, Teiler

05.11.2014 10:06:07 Seite 2 von 3



Dorfpokal St. Hubertus Oberdrees
Ergebnisse Mannschaften Sonderklasse

Platz Mannschaft

Name Vorname Mannschaft Ringe Dichte
Ringe
17 Ippendorf 273 10
Jakob Britta 96
Nipps Johannes 91
Jakob Rudolf 86
18 Kaczun's1 273 11
Havers Julia 96
Kaczun Peter 92
Kaczun Karl-Heinz 85

Wertungsreihenfolge: Ringsumme, Treffer, Dichte, Anzahl 10er, Anzahl 9er, ..., Anzahl ler, Teiler

05.11.2014 10:06:07 Seite 3von 3



