Dorfpokal St. Hubertus Oberdrees Ergebnisse Mannschaften Sonderklasse

Platz	Mannschaft				
	Name	Vorname	Mannscha Ringe	ıft Ringe I	Dichte
1	Meckenheim 1			297	2
	Arenz	Reiner	100		
	Haffner	Ecki	99		
	Wilke	Reiner	98		
2	Meckenheim 3			295	2
	Drobny	Burghard	99		
	Arenz	Reiner	99		
	Wilke	Reiner	97		
3	Gilde Kerpen			289	5
	Rindermann	Jean	99		
	Busseniers	René	96		
	Lindert	Werner	94		
4	Meckenheim 5			288	12
	Haffner	Ecki	100		
	Arenz	Reiner	100		
	Drobny	Burghard	88		
5	Bosel 1			287	7
	Kaczun	Peter	99		
	Marquardt	Büb	96		
	von Goscinski	Manfred, sen.	92		
6	Ersdorf-Altendorf			287	9
	Radermacher	Peter	99		
	Dold	Ulrich	98		
	Radermacher	Magda	90		
7	Buschhoven 2			286	6
	Wolff	Peter Josef	98		
	Overkamp	Nicole	96		
	Scheben	Heinz	92		
8	Duissern 1			285	8
	Zavelberg	Georg	99		
	Blümel	Siegfried	95		
	Blümel	Monika	91		

Wertungsreihenfolge: Ringsumme, Treffer, Dichte, Anzahl 10er, Anzahl 9er, ..., Anzahl 1er, Teiler

05.11.2014 10:06:05 Seite 1 von 3

Dorfpokal St. Hubertus Oberdrees Ergebnisse Mannschaften Sonderklasse

Platz	Mannschaft				
	Name	Vorname	Mannschaf Ringe	t Ringe I	Dichte
9	Meckenheim 4		_	285	11
	Haffner	Ecki	99		
	Luppus	Claudia	98		
	Porath	Monika	88		
10	Klein Beer			284	1
	Beer	Hendrik	95		
	Klein	Christian	95		
	Klein	Anne	94		
11	Buschhoven 1			284	10
	Wolff	Peter Josef	99		
	Kiener	Christine	96		
	Frank	Michael	89		
12	Meckenheim 7			283	7
	Drobny	Burghard	97		
	Luppus	Claudia	96		
	Luppus	Bernd	90		
13	Ersdorf-Altendorf 1			283	8
	Klein	Christian	98		
	Dold	Ulrich	95		
	Klein	Elisabeth	90		
14	Duissern Königreich			281	6
	Zavelberg	Georg	97		
	Blümel	Monika	93		
	Blümel	Julia	91		
15	Meckenheim 2			279	7
	Luppus	Claudia	97		
	Luppus	Bernd	92		
	Porath	Monika	90		
16	Meckenheim 6			278	11
	Wilke	Reiner	99		
	Porath	Monika	91		
	Luppus	Bernd	88		

Wertungsreihenfolge: Ringsumme, Treffer, Dichte, Anzahl 10er, Anzahl 9er, ..., Anzahl 1er, Teiler

05.11.2014 10:06:07 Seite 2 von 3

Dorfpokal St. Hubertus Oberdrees Ergebnisse Mannschaften Sonderklasse

Platz	Mannschaft				
	Name	Vorname	Mannscha	aft Ringe I	Dichte
			Ringe		
17	Ippendorf			273	10
	Jakob	Britta	96		
	Nipps	Johannes	91		
	Jakob	Rudolf	86		
18	Kaczun's 1			273	11
	Havers	Julia	96		
	Kaczun	Peter	92		
	Kaczun	Karl-Heinz	85		

Wertungsreihenfolge: Ringsumme, Treffer, Dichte, Anzahl 10er, Anzahl 9er, ..., Anzahl 1er, Teiler

05.11.2014 10:06:07 Seite 3 von 3